eárnara cSunicipal de carioi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° t 5 O ,/ 2ri
*******************************

Verificar a possibilidade junto com a secretária de
saúde e equipe médica, de liberar o tratamento com hidroxicloroquina,
azitromicina, sulfato de zinco e invermectina, após indicação médica, e liberação
no sus dos medicamentos citados.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio
de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal que verifique
junto a secretaria de saúde e equipe médica, a possibilidade de liberar o
tratamento com hidroxicloroquina, azitromicina, zinco e invermectina, após
indicação médica, e liberação no sus dos medicamentos citados. Sabemos que
muitas cidades do nosso estado de São Paulo têm feito o tratamento e tem dado
resultado, um exemplo disso é a cidade de Mirandopolis que tem poucos casos
confirmados na cidade.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 08 de julho de 2020.

V Õ iiR F EDE ICO,

VEREADOR.
C.- ,"
417 C•4 8",

---"^" C•I •